
 

 

 
Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 

Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it  -  

Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 

Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) Tel. 0941/957831 

 

CAPO D’ORLANDO, 12/10/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Verbale della Commissione, nominata con nota prot. n. 22408 del 12/10/2022,   per la valutazione 

istanze Progettista e Collaudatore – riservato al personale interno - nell’ambito del PNRR progetto STEM, 

prot. n°22436 del 12/10/2022 con allegata tabella di valutazione dei titoli; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente 

    GRADUATORIA DEFINITIVA  

INCARICO PROGETTISTA Progetto “Ambienti per la didattica digitale integrata” - Piano nazionale per 

la scuola digitale (PNSD) spazi e strumenti digitali per le STEM. 

CUP: G19J21012500001 

 

N.  NOME      E   COGNOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 ANTONINO SMIRIGLIA 33 

 

INCARICO COLLAUDATORE Progetto “Ambienti per la didattica digitale integrata” - Piano nazionale 

per la scuola digitale (PNSD) spazi e strumenti digitali per le STEM. 

CUP: G19J21012500001 

 

N.  NOME      E   COGNOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 SALVATORE GALIPO' 12 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Liceo Lucio Piccolo all’indirizzo 

www.liceoluciopiccolo.edu.it sezione albo pretorio ai fini della pubblicità e trasparenza. 

          

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Margherita GIARDINA 

(firma autografa omessa ai sensi 

                 dell'art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/meps22000l@istruzione.it
file:///C:/Users/Utente/Desktop/meps22000l@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Utente/Desktop/www.liceoluciopiccolo.edu.it



